
Rezultati

Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠ CELJE 1994BLATNIK JAKA 11,531. 717q

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994PODKRAJŠEK BLAŽ 11,672. 678q

ŠC VELENJE-GIM. 1993SKORNŠEK ČRT 11,783. 648q

SZŠ CELJE 1995ANTONIČ URBAN 12,594. 448

SZŠ CELJE 1994ŽNIDER JAN 12,795. 404

ŠC CELJE (PTSŠ) 1993PUSTOSLEMŠEK JURE NN

GIM. CE-CENTER 1993KRESNIK MARKO NN

PKŠ CELJE 1994ŠIMUNIČ GAŠPER NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995KRAMBERGER JAN 11,021. 868q

ŠC VELENJE-GIM. 1993PAVŠEK GREGOR 11,812. 640q

SZŠ CELJE 1995LENKO LUKA 12,523. 464

I. GIM. V CELJU 1994SMAJILA LUKA 12,714. 422

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994PRISLAN BLAŽ 12,725. 420

SEŠ CELJE 1995GABRŠEK NEJC NN

PKŠ CELJE 1995CAJNER NEJC NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CELJE (SSGL) 1993HUS ŽIGA 11,551. 711q

SZŠ CELJE 1995KARO TILEN 11,612. 694q

PKŠ CELJE 1995VUJIČIĆ DJORDJE 11,783. 648q

SEŠ CELJE 1995MLINAR ROK 11,884. 621

I. GIM. V CELJU 1995PRESKAR JOŽE 11,995. 592

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995ZALAR MIHA 12,666. 433

ŠC VELENJE-GIM. 1993VISOČNIK NAC NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠ CELJE 1995TOPOLOVEC TIM 12,101. 564

ŠC CELJE (SSGL) 1995PINTER NEJC 12,182. 545

SEŠ CELJE 1996STANIČ NEJC 12,323. 511

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994MARINOVIČ MARKO 12,424. 487

PKŠ CELJE 1993AMIDŽIĆ AMIR 12,585. 450

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1996TOMINŠEK ŽAN 13,026. 357

SEŠ CELJE 1994KUNC JUŠ NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995KRAMBERGER JAN 11,021. 868

SEŠ CELJE 1994BLATNIK JAKA 11,532. 717

ŠC CELJE (SSGL) 1993HUS ŽIGA 11,553. 711

SZŠ CELJE 1995KARO TILEN 11,614. 694

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994PODKRAJŠEK BLAŽ 11,675. 678

ŠC VELENJE-GIM. 1993SKORNŠEK ČRT 11,786. 648

PKŠ CELJE 1995VUJIČIĆ DJORDJE 11,786. 648

ŠC VELENJE-GIM. 1993PAVŠEK GREGOR 11,818. 640

SEŠ CELJE 1995MLINAR ROK 11,889. 621

I. GIM. V CELJU 1995PRESKAR JOŽE 11,9910. 592

SEŠ CELJE 1995TOPOLOVEC TIM 12,1011. 564

ŠC CELJE (SSGL) 1995PINTER NEJC 12,1812. 545

SEŠ CELJE 1996STANIČ NEJC 12,3213. 511

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994MARINOVIČ MARKO 12,4214. 487

SZŠ CELJE 1995LENKO LUKA 12,5215. 464

PKŠ CELJE 1993AMIDŽIĆ AMIR 12,5816. 450

SZŠ CELJE 1995ANTONIČ URBAN 12,5917. 448

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995ZALAR MIHA 12,6618. 433

I. GIM. V CELJU 1994SMAJILA LUKA 12,7119. 422

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994PRISLAN BLAŽ 12,7220. 420

SZŠ CELJE 1994ŽNIDER JAN 12,7921. 404

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1996TOMINŠEK ŽAN 13,0222. 357

PKŠ CELJE 1994ŠIMUNIČ GAŠPER NN

ŠC CELJE (PTSŠ) 1993PUSTOSLEMŠEK JURE NN

PKŠ CELJE 1995CAJNER NEJC NN

GIM. CE-CENTER 1993KRESNIK MARKO NN

SEŠ CELJE 1994KUNC JUŠ NN

SEŠ CELJE 1995GABRŠEK NEJC NN

ŠC VELENJE-GIM. 1993VISOČNIK NAC NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1994RENNER ROBERT 6,601. 834

I. GIM. V CELJU 1994BLATNIK DOMINIK 6,312. 774

ŠC SL.GRADEC-PSZŠ 1992MUJANOVIČ ISMAIL 6,163. 743

I. GIM. V CELJU 1994MAČEK MATIC 6,064. 723

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994ZAZIJAL MARCEL 5,845. 678

SEŠ CELJE 1995OREHOV JURE 5,446. 597

PKŠ CELJE 1996ŠLJIVAR ISMET 5,187. 545

SEŠ CELJE 1995KODRIN TILEN 5,158. 539

ŠC VELENJE-GIM. 1993HORVAT LUC NN

ŠC CELJE (PTSŠ) 1991*VERK KLEMEN NN

SEŠ CELJE 1996KRAMER BLAŽ NN

SZŠ CELJE 1995ROŽEJ DOMEN NN

SZŠ CELJE 1996DRŽEK DOMEN NN

PKŠ CELJE 1993GORENJAK JURE NN

ŠC CELJE (SSGL) 1996URANIČ MIHA NN

PKŠ CELJE 1995BERGANT ŽAN NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC CELJE (SSGL) 1993SELČAN TOMAŽ 13,451. 727

I. GIM. V CELJU 1994SIMONČIČ KLEMEN 13,012. 701

SZŠ CELJE 1994DEBERŠEK LUKA 12,513. 671

ŠC CELJE (PTSŠ) 1993VRBNJAK BLAŽ 11,814. 629

PKŠ CELJE 1995BOLČEVIĆ TOMISLAV 11,315. 600

GIM. CE-CENTER 1993SUBAŠIČ DEAN 11,256. 596

SZŠ CELJE 1994TEPIĆ BOJAN 11,217. 594

PKŠ CELJE 1993STOJAKOVIĆ VANJA 11,128. 588

ŠC SL.GRADEC-PSZŠ 1993KRAJNC DAVID 10,589. 556

GIM. CE-CENTER 1994TRŽAN PRIMOŽ 10,3210. 541

SZŠ CELJE 1995PRIMOŽIČ KLEMEN 10,1611. 531

SZŠ CELJE 1994ALIĆ ALEN 10,0212. 523

GIM. CE-CENTER 1994TROP MATJAŽ NN

GIM. CE-CENTER 1994TRŽAN LUKA NN

ŠC CELJE (SSGL) 1992MILOJEVIĆ DARKO NN

PKŠ CELJE 1995POVŠE ŽAN NN

ŠC VELENJE-GIM. 1993KUGONIČ URBAN NN

SEŠ CELJE 1995VIDAKOVIČ TILEN NN

PKŠ CELJE 1994TRATAR LUKA NN

I. GIM. V CELJU 1994ERNESTL BLAŽ NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995REČNIK SIMON NN

I. GIM. V CELJU 1994BEZGOVŠEK KRISTJAN NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. V CELJU 1995ZALOKAR LUCIJAN 2:34,35631. 818

ŠC VELENJE-RUDARSKA 1994KRAMER JAN 2:36,42562. 781

I. GIM. V CELJU 1996KRIVEC ŽAN 2:36,78453. 775

ŠC CELJE (SSGL) 1993GRM ERIK 2:42,14604. 683

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994SLATINEK MARK 2:47,24765. 602

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994PLOHL PRIMOŽ 2:48,20856. 587

GIM. CE-CENTER 1994GORIČAN ŽIGA 2:50,70667. 549

SZŠ CELJE 1993DOVJAK DENIS 2:52,60508. 522

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994DOVJAK DEJAN 2:53,12679. 514

PKŠ CELJE 1995SENICA MARCEL 2:54,354710. 497

SZŠ CELJE 1995ZUPANC TERGLAV ŽAN 2:58,208211. 444

ŠC RAVNE-GIM. 1996KAKER JURE 3:03,768012. 373

ŠC CELJE (PTSŠ) 1995KRAJNC GREGOR 3:07,975113. 324

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1994TERŽAN LUKA 3:10,277514. 298

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1994HERIČ ŽIGA 3:14,204815. 257

PKŠ CELJE 1993TORRA JETMIR ODS65

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1994KLOPČIČ PETER NN

PKŠ CELJE 1995GENTRIT MORINA NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995ZBIČAJNIK MITJA NN

PKŠ CELJE 1994ERMENC NACE NN

ŠC VELENJE-GIM. 1994KOVAČ STAŠ NN

ŠC VELENJE-GIM. 1996MEH JAN NN

GIM. CE-CENTER 1995ŠKRABLIN BLAŽ NN

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995KRAMBERGER JAN 10,931. 896

SEŠ CELJE 1994BLATNIK JAKA 11,442. 742

ŠC CELJE (SSGL) 1993HUS ŽIGA 11,523. 719

SZŠ CELJE 1995KARO TILEN 11,594. 700

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994PODKRAJŠEK BLAŽ 11,695. 672

ŠC VELENJE-GIM. 1993PAVŠEK GREGOR 11,926. 611

PKŠ CELJE 1995VUJIČIĆ DJORDJE 12,027. 585

ŠC VELENJE-GIM. 1993SKORNŠEK ČRT 12,468. 478
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEŠ CELJE 1994FIŽULETO LUCIJAN 1,851. 722

ŠC VELENJE-GIM. 1993REBERŠAK FRANC 1,752. 627

I. GIM. V CELJU 1994KLINAR NEJC 1,753. 627

GIM. CE-CENTER 1994KOPUŠAR TIM 1,654. 534

SZŠ CELJE 1995VOVČKO DAVOR 1,605. 487

PKŠ CELJE 1995VAŠL PATRIK 1,506. 394

SZŠ CELJE 1995ŠOLAR MARK 1,506. 394

SZŠ CELJE 1996SINANOVIĆ JASMIN NR

SZŠ CELJE 1994PAVLIČ JAN NN

ŠC VELENJE-GIM. 1996ŠPEGEL KAJ NN

PKŠ CELJE 1994VASILJEVIĆ MARKO NN

PKŠ CELJE 1996BRGLEZ BLAŽ NN

PKŠ CELJE 1996ALEGRO BENJAMIN NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-ERŠ 1994ENCI TADEJ 50,811. 839

ŠC CELJE (SSGL) 1995BRECL SIMON 52,652. 743

I. GIM. V CELJU 1993VODOVNIK LOVRO 56,193. 574

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995KROPF SAMO 1:00,064. 415

GIM. CE-CENTER 1995ARHANIČ ŽIGA 1:04,445. 266

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995POGLADIČ JAN NN

PKŠ CELJE 1996ZRNIĆ DANIJEL NN

SEŠ CELJE 1996JELENC ŽIGA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-GIM. 1993VISOČNIK NAC 50,071. 879

SZŠ CELJE 1993ŠTROK LEON 50,632. 849

I. GIM. V CELJU 1994RAJH LUKA 54,373. 658

ŠC CELJE (SSGL) 1993JAHIRI ARBEN 56,384. 566

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1993SKOK MATIC 59,985. 418

PKŠ CELJE 1996GLAVNIK MATEJ NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994MARINOVIČ MARKO NN

PKŠ CELJE 1995KRIŽOVNIK ANŽE NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-GIM. 1993VISOČNIK NAC 50,071. 879

SZŠ CELJE 1993ŠTROK LEON 50,632. 849

ŠC VELENJE-ERŠ 1994ENCI TADEJ 50,813. 839

ŠC CELJE (SSGL) 1995BRECL SIMON 52,654. 743

I. GIM. V CELJU 1994RAJH LUKA 54,375. 658

I. GIM. V CELJU 1993VODOVNIK LOVRO 56,196. 574

ŠC CELJE (SSGL) 1993JAHIRI ARBEN 56,387. 566

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1993SKOK MATIC 59,988. 418

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995KROPF SAMO 1:00,069. 415

GIM. CE-CENTER 1995ARHANIČ ŽIGA 1:04,4410. 266

SEŠ CELJE 1996JELENC ŽIGA NN

PKŠ CELJE 1996GLAVNIK MATEJ NN

PKŠ CELJE 1995KRIŽOVNIK ANŽE NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1995POGLADIČ JAN NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994MARINOVIČ MARKO NN

PKŠ CELJE 1996ZRNIĆ DANIJEL NN

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. V CELJU 1995NAVODNIK SIMON 6:05,88661. 573

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1994MERNJIK NIK 6:08,46502. 555

I. GIM. V CELJU 1995LENDARO KLEMEN 6:09,14653. 550

ŠC VELENJE-RUDARSKA 1995DOLAR KEVIN 6:09,25484. 549

SZŠ CELJE 1995SENIČAR TIM 6:12,59675. 526

ŠC RAVNE-GIM. 1994FUŽIR BLAŽ 6:27,02456. 433

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994PAČNIK MARCEL 6:49,17477. 307

PKŠ CELJE 1993GLAVNIK MATEJ 6:49,48758. 306

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994ŠEŠKO LUKA 7:05,73639. 228

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1994ŠTRAJHAR MATEJ 7:28,995610. 136

ŠC CELJE (PTEKŠ) 1995GORJUP GREGOR 7:47,745111. 79

PKŠ CELJE 1993HADŽIĆ EDIS NN

PKŠ CELJE 1994ČAKŠ ŽIGA NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994BEZENŠEK ALEN NN

PKŠ CELJE 1994ŠKORC PRIMOŽ NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994GREGOR GREGORC NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 2 NN

SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC VELENJE-GIM.ŠC VELENJE-GIM. 44,731. 767

ŠC SL. KONJICE-ZREČEŠC SL. KONJICE-ZREČE 45,682. 710

SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 45,853. 700

ŠC CELJE (SSGL)ŠC CELJE (SSGL) 46,734. 650

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 1 47,495. 609

SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 47,956. 584

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 49,427. 509

SEŠ CELJESEŠ CELJE NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-GIM.ŠC VELENJE-GIM. 44,731. 767

ŠC SL. KONJICE-ZREČEŠC SL. KONJICE-ZREČE 45,682. 710

SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 45,853. 700

ŠC CELJE (SSGL)ŠC CELJE (SSGL) 46,734. 650

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 1 47,495. 609

SZŠ CELJESZŠ CELJE 1 47,956. 584

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 49,427. 509

SEŠ CELJESEŠ CELJE NN

SZŠ CELJESZŠ CELJE 2 NN

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 2 NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. V CELJU 1996KRULJAC INA 1,631. 795

I. GIM. V CELJU 1995KOTNIK NIKA 1,452. 607

ŠC CELJE (SSGL) 1995VENINŠEK NIKA 1,403. 555

ŠC CELJE (SSGL) 1995SELIŠNIK NASTJA 1,354. 503

PKŠ CELJE 1995GAJIĆ MARICA 1,355. 503

GIM. CE-CENTER 1994ZUPAN KATJA 1,306. 452

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1996MLAKAR ŠPELA 1,307. 452

GIM. CE-CENTER 1996POTOČNIK REGINA 1,258. 400

GIM. CE-CENTER 1995URLEB NEŽA NR

PKŠ CELJE 1994ROMIH PATRICUJA NN

GIM. CE-CENTER 1995DOBNIK TJAŠA NN

SEŠ CELJE 1994LJEPOJA NATAŠA NN

SEŠ CELJE 1996TOVORNIK IZA NN

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1996SOJČ NASTJA NN

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠHVU CELJE 1992OVČJAK PETRA 13,161. 845q

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995KAMNIK ALJA 13,232. 834q

I. GIM. V CELJU 1996JUG TINA 13,433. 805q

SZŠ CELJE 1995ZDOLŠEK NINA 14,214. 695

ŠC VELENJE-GIM. 1994CIRAR KAJA 14,215. 695

ŠC RAVNE-GIM. 1996GRIZOLD ATINA 14,346. 678

GIM. CE-CENTER 1996FRELEŽ SARA 14,667. 636

PKŠ CELJE 1996ŠKET LAURA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995ŽUNKO NASTJA 13,551. 787q

I. GIM. V CELJU 1995ŽGAJNER JERNEJA 13,662. 772q

ŠC CELJE (SSGL) 1994MEDVED MARTINA 13,853. 745q

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1996SOJČ NATSJA 13,994. 725

GIM. CE-CENTER 1996KOPINŠEK TANJA 14,005. 724

PKŠ CELJE 1995LEKŠE ANJA NN

ŠC VELENJE-ŠSD 1992MIKLAVŽINA KATARINA NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-ŠSD 1993MEH NIKA 13,461. 800q

SEŠ CELJE 1993SMOLE VALENTINA 13,732. 762q

ŠC VELENJE-GIM. 1994TEA KNEZ 13,863. 743

ŠC RAVNE-GIM. 1994KORDEŽ BREDA 14,224. 694

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1996FRIM MAŠA 14,225. 694

PKŠ CELJE 1996FIJAVŽ PATRICIJA FIJAVŽ 14,956. 599

GIM. CE-CENTER 1995DEBELAK INES NN

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠHVU CELJE 1992OVČJAK PETRA 13,161. 845

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995KAMNIK ALJA 13,232. 834

I. GIM. V CELJU 1996JUG TINA 13,433. 805

ŠC VELENJE-ŠSD 1993MEH NIKA 13,464. 800

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995ŽUNKO NASTJA 13,555. 787

I. GIM. V CELJU 1995ŽGAJNER JERNEJA 13,666. 772

SEŠ CELJE 1993SMOLE VALENTINA 13,737. 762

ŠC CELJE (SSGL) 1994MEDVED MARTINA 13,858. 745

ŠC VELENJE-GIM. 1994TEA KNEZ 13,869. 743

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1996SOJČ NATSJA 13,9910. 725

GIM. CE-CENTER 1996KOPINŠEK TANJA 14,0011. 724

SZŠ CELJE 1995ZDOLŠEK NINA 14,2112. 695

ŠC VELENJE-GIM. 1994CIRAR KAJA 14,2113. 695

ŠC RAVNE-GIM. 1994KORDEŽ BREDA 14,2214. 694

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1996FRIM MAŠA 14,2215. 694

ŠC RAVNE-GIM. 1996GRIZOLD ATINA 14,3416. 678

GIM. CE-CENTER 1996FRELEŽ SARA 14,6617. 636

PKŠ CELJE 1996FIJAVŽ PATRICIJA FIJAVŽ 14,9518. 599

PKŠ CELJE 1996ŠKET LAURA NN

ŠC VELENJE-ŠSD 1992MIKLAVŽINA KATARINA NN

PKŠ CELJE 1995LEKŠE ANJA NN

GIM. CE-CENTER 1995DEBELAK INES NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC VELENJE-RUDARSKA 1996KAŠNIK VESNA 3:07,52871. 775

I. GIM. V CELJU 1994GOLEŽ JASNA 3:11,24912. 735

I. GIM. V CELJU 1996PAVLOVIČ BRINA 3:19,16953. 653

GIM. CE-CENTER 1996VOGA ANJA 3:28,51884. 563

GIM. CE-CENTER 1996VOGA TANJA 3:31,61895. 535

SEŠ CELJE 1994SLAPNIK LUCIJA 3:35,39946. 501

PKŠ CELJE 1996JUREN PATRICIJA 3:39,75927. 464

PKŠ CELJE 1996JAKOB ANJA 3:53,74938. 353

GIM. CE-CENTER 1995PRAPROTNIK TINA ODS86

ŠC CELJE (PTSŠ) 1996HRIBAR TAMARA NN

ŠC CELJE (SSGL) 1995ČAČULOVIČ PATRICIJA NN

ŠC CELJE (SSGL) 1995ROPAS DOROTEJA NN

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠHVU CELJE 1992OVČJAK PETRA 13,001. 869

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995KAMNIK ALJA 13,112. 852

I. GIM. V CELJU 1996JUG TINA 13,283. 827

I. GIM. V CELJU 1995ŽGAJNER JERNEJA 13,554. 787

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995ŽUNKO NASTJA 13,655. 773

SEŠ CELJE 1993SMOLE VALENTINA 13,896. 739

ŠC VELENJE-ŠSD 1993MEH NIKA 13,977. 728

ŠC CELJE (SSGL) 1994MEDVED MARTINA 14,178. 701
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL.GRADEC-GIM.BRAJNIK DORIS 5,211. 812

I. GIM. V CELJU 1996CIZEJ ŠTAMOL EVELINA 5,152. 800

SEŠ CELJE 1994PETROVIČ ALICA 4,623. 689

ŠC VELENJE-GIM. 1995BRIC MARIJA 4,604. 685

I. GIM. V CELJU 1996ESIH EVA 4,515. 666

SEŠ CELJE 1995KNEZ AMADEJA 4,226. 606

PKŠ CELJE 1995BEŠKOVNIK NINA 4,167. 594

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1996KOVŠE DOROTEJA 3,958. 550

ŠC CELJE (SSGL) 1996REDENŠEK MAJA 3,719. 501

PKŠ CELJE 1993OBLAK URŠKA NN

ŠC CELJE (PTSŠ) 1996ZUPANEK MAŠA NN

SEŠ CELJE 1994SKOK JANJA NN

SEŠ CELJE 1996VEZENŠEK MAŠA NN

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. GIM. V CELJU 1996RAMŠAK NINA 12,631. 703

ŠC CELJE (SSGL) 1994BERGANT PETRA 10,962. 600

ŠC CELJE (SSGL) 1995MELAVC SANDRA 10,723. 585

ŠC CELJE (SSGL) 1994PIRC ANJA 10,524. 573

GIM. CE-CENTER 1996ŠIMUNOVIČ ALJA 10,465. 569

PKŠ CELJE 1994HROVATIČ KLARA 10,246. 555

PKŠ CELJE 1996SEIDL CLAUDIJA 9,767. 526

ŠC VELENJE-GIM. 1996KOŽELNIK KAJA 9,528. 511

ŠC SL. KONJICE-ZREČE 1994ZUPANČIČ VESNA 9,089. 484

ŠC VELENJE-ERŠ 1992MIKLAVŽINA KATARINA 8,9810. 478

GIM. CE-CENTER 1995MENIH ANJA 8,8111. 467

PKŠ CELJE 1995ČATER LARA 8,7612. 464

PKŠ CELJE 1995BOŠNJAK MAJA 8,6213. 456

ŠC VELENJE-GIM. 1996TOMIČ PETRA 8,4014. 442

SEŠ CELJE 1995FELDIN PATRICIJA NN

PKŠ CELJE 1995VIDMAJER JANJA NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GESŠ TRBOVLJE 1997STRGARŠEK KAJA 58,601. 924

ŠC VELENJE-GIM. 1996BERLOT MARUŠA 59,382. 901

I. GIM. V CELJU 1994CMOK URŠA 1:01,823. 830

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1996POGOREVC MAJA 1:02,634. 807

ŠC RAVNE-GIM. 1996VERDINEK URŠKA 1:04,385. 758

ŠC CELJE (SSGL) 1996KLAVŽAR NATAŠA ODS

PKŠ CELJE 1995PERKO NINA NN

PKŠ CELJE 1995KOŽELJ ŠPELA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995STRMČNIK SARA 1:01,891. 828

ŠC RAVNE-GIM. 1995LIHTENEGER VIDMAJER PINA 1:02,322. 816

GIM. CE-CENTER 1995ROJC MAJA 1:08,913. 640

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994ROBNIK GABI 1:14,454. 508

ŠC CELJE (SSGL) 1996MESOJEDEC ANA NN

PKŠ CELJE 1995KOČAR VALENTINA NN

I. GIM. V CELJU 1993KOBAL VERONIKA NN

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GESŠ TRBOVLJE 1997STRGARŠEK KAJA 58,601. 924

ŠC VELENJE-GIM. 1996BERLOT MARUŠA 59,382. 901

I. GIM. V CELJU 1994CMOK URŠA 1:01,823. 830

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1995STRMČNIK SARA 1:01,894. 828

ŠC RAVNE-GIM. 1995LIHTENEGER VIDMAJER PIN 1:02,325. 816

ŠC SL.GRADEC-GIM. 1996POGOREVC MAJA 1:02,636. 807

ŠC RAVNE-GIM. 1996VERDINEK URŠKA 1:04,387. 758

GIM. CE-CENTER 1995ROJC MAJA 1:08,918. 640

ŠC CELJE (PTSŠ) 1994ROBNIK GABI 1:14,459. 508

ŠC CELJE (SSGL) 1996KLAVŽAR NATAŠA ODS

I. GIM. V CELJU 1993KOBAL VERONIKA NN

PKŠ CELJE 1995KOČAR VALENTINA NN

PKŠ CELJE 1995PERKO NINA NN

PKŠ CELJE 1995KOŽELJ ŠPELA NN

ŠC CELJE (SSGL) 1996MESOJEDEC ANA NN
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Prvenstvo v atletiki za SŠ
Celje, 17. maj 2012

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠC SL.GRADEC-GIM.ŠC SL.GRADEC-GIM. 51,411. 858

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 1 51,872. 841

I. GIM. V CELJUI. GIM. V CELJU 2 53,053. 798

ŠC RAVNE-GIM.ŠC RAVNE-GIM. 54,014. 765

ŠC SL. KONJICE-ZREČEŠC SL. KONJICE-ZREČE 54,815. 737

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 1 NN

SEŠ CELJESEŠ CELJE NN

PKŠ CELJEPKŠ CELJE 2 NN

17.05.2012, 12:27:47

Stran 14 od 14

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


